连建招办函[2020]1号

市建设工程招标投标管理办公室关于做好

工程招标代理机构统计调查工作的通知

各工程招标代理机构 :

按照 《省住房和城乡建设厅转发关于开展 2019年工程

勘察设计、建设工程监理行业和工程招标代理机构统计调查

的通知》(苏建函建管 匚⒛⒛〕47号 )要求,现将我市⒛19

年工程招标代理机构统计调查工作相关要求通知如下,请遵

照执行。

-、 凡在连云港市内工商注册,⒛ 19年 1月 1日 至 2019

年 12月 31日 期间从事工程招标代理活动的工程招标代理机

构,均须按通知要求开展统计调查工作。

二、根据全国建筑市场监管公共服务平台统计调查延期

公告。受疫情影响,⒛ 19年招标代理机构统计调查工作时间

节点调整,工程招标代理机构于⒛⒛年 3月 31日 前登录统

计报表系统填报各项统计数据,并上传经本企业法定代表人

签字和加盖企业公章的企业填报信
`急
承诺书扫描件。

三、统计报表系统 (平 台)登录路径:住房和城乡建设

部门户网站 (www。 Fnohurd。 g0v。 cn首页/办事大厅/非彳亍政许

可信息报送栏 目 )或 全国建筑市场监管公共服务平台

(http∶ //jzsc。 mOhurd。 gov。 cn)。

四、我市工程招标代理机构在网上报送数据提交审核前 ,

将书面资料报送市建设工程招标投标管理办公室。

报送的书面资料工程招标代理机构人员情况(建招 2表 ),

应附招标代理聘用人员劳动合同及近期社保缴纳凭证等证

明材料 (复 印件加盖企业公章,原件查看后退回 )。

五、工程招标代理机构要严格按照通知要求做好统计调

查工作,指定专人负责统计工作,并对上报数据的真实性和

准确性负责。未在规定时间内按要求报送或报送数据材料内

容不真实、不准确的工程招标代理机构,记录企业诚信。

六、联系方式

琚氰  帘充  0518-85805378

疟L  青争  0518-85808278

-2—

附件H。 省住房和城乡建设厅转发 《关于开展 2019年工

程勘察设计、建设工程监理行业和工程招标代

理机构统计调查的通知》(苏建函建管 匚⒛zO〕

47号 )

2.住房和城乡建设部办公厅 《关于开展 2019年工

程勘察设计、建设工程监理行业和工程招标代

理机构统计调查的通知》(建办市函 匚⒛⒛〕10

号 )

连云港市建 理办公室

降 0月 E

-3—

附件1

附件2